
Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de deux mois à 
compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 1/3

Département des ressources humaines
Service Développement des Ressources Humaines
Pôle Carrière et avancements au choix IT
SDEVRH/JYB/GP/MJ n°2024-032

D E C I S I O N

LE PRESIDENT DIRECTEUR GENERAL
DE L’INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE

Vu le code général de la Fonction Publique

Vu le code de la recherche

Vu le décret n°84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de 
fonctionnaires de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu le décret n°2010-888 du 28 juillet 2010 modifié relatif à l'appréciation de la valeur professionnelle des 
fonctionnaires de l'État ;

Vu le décret n°2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à l'évolution des 
attributions des commissions administratives paritaires

Vu les lignes directrices de gestion de l’Inserm en matière de promotion et de valorisation des parcours 
professionnels, applicables à compter du 1er juin 2020 après avis du comité technique le 27 mai 2020 ;

Vu l’avis favorable émis par le comité d’analyse nationale compétent à l’égard du corps des ingénieurs 
d’études, en sa séance du lundi 4 novembre 2024 ;

D E C I D E

Article unique : Les personnels dont les noms suivent sont inscrits sur la liste d’aptitude pour l’accès au corps 
au choix des ingénieurs d’études au titre de l’année 2025 :

30 possibilités

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de structure Délégation régionale

00500570 ANDRIEUX Alexandra AI A U993 DEJEAN ASSEMAT 
Anne Paris-IDF Centre-Est

00203748 ANGELE William AI J DR PARMANTIER 
Laurence Paris-IDF Sud

00013333 AZZURRO Philippe AI G U1104 DALOD Marc Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse



Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de 
deux mois à compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 2/3

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de 
structure Délégation régionale

00513838 BOSLER Mylène AI J US12 ZARUBICA Anna Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse

00501743 BOVE MALET 
Alexandra AI J ANRS-MIE YAZDANPANAH 

Yazdan Administration du siège

00055639 BRUGIOTI Véronique AI A U1298 LEHMANN Sylvain Occitanie Méditerranée

00502609 CALICAT Laurent AI E DR SIMON-PLAS 
Françoise

Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse

00504324 CHEA-LARREUR Poun AI J U1215 OLIET Stéphane Nouvelle Aquitaine

00507008 CHICHERI Gabrielle AI B U1253 BELZUNG Catherine Grand Ouest

00514069 DECEMBRE Elodie AI A U111 WALZER Thierry Auvergne-Rhône-Alpes

00541513 GALLAIS Guillaume AI F DCOM DELRIEU Carine Administration du siège

00506352 JORNEA Ludmila AI A U1127 BRICE Alexis Paris-IDF Centre-Est

00501719 JOURNE Clément AI A U1148 LETOURNEUR Didier Paris-IDF Centre-Nord

00007648 LESAGE Sophie AI J U1172 BUEE Luc Nord-Ouest

00514247 LULKA Marie AI A US6 BROCCARDO Cyril Occitanie Pyrénées

00201053 MAHDI Narima AI J DR DE MARGUERYE 
Claire Paris-IDF Centre-Nord

00523412 MAROS DE BOISSIEU AI J DR DELALEU Frédéric Grand Ouest

00010835 MIGNON Virginie AI J US25 BESSON Valérie Paris-IDF Centre-Nord

00201334 MOLINIERES Laure AI A UA16 DEBANNE Dominique Provence-Alpes-Côte 
d’Azur et Corse



Les délais et voies de recours applicables à cette décision sont, conformément à l’article R.421-1 du Code de justice administrative, de 
deux mois à compter de sa notification, le juge compétent est le juge administratif.

République Française 3/3

Matricule Agent Grade BAP Structure Directeur de 
structure Délégation régionale

00513890 MORMIN Mireille AI A US35 GALY Anne Paris-IDF Sud

00011493 ORSONI 
Jean-Christophe AI A U1068 BORG Jean-Paul Provence-Alpes-Côte 

d’Azur et Corse

00507567 PIGNON Pascale AI A U1307 JUIN Philippe Grand Ouest

00011532 PORCHET Nathalie AI J U1245 NICOLAS Gaël Nord-Ouest

00520971 POUHYET Claire AI J U933 AMSELEM Serge Paris-IDF Centre-Est

00016954 ROZET Dominique AI J U1291 FAZILLEAU Nicolas Occitanie Pyrénées

00202706 SICARD Hélène AI J DR SALIVES Richard Nouvelle Aquitaine

00418735 STOLL Isabelle AI A U1258 DARDEL Frédéric Est

00013330 VERDIER-KEHREN 
Isabelle AI J U1142 TANNIER Xavier Paris-IDF Centre-Est

00502574 ZADIGUE Georges AI A U1138 ZUCMAN-ROSSI
Jessica Paris-IDF Centre-Est

00210433 ZETER Anne AI J U1110 BAUMERT Thomas Est

Fait à Paris, le 14/11/2024

Le Président-directeur général

Pr Didier SAMUEL


		2024-11-14T16:05:33+0100


	



